
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.07.2020 № B-1713

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества "Лепи! Твори! Удивляй!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Лепи! Твори! Удивляй!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Даниил Ивкин Ивкина Олеся 
Анатольевна Пряничный домик 1 место ДП-1713-99417

2
Дураева 
Дарья 
Эдуардовна

Кучканова 
Елена 
Владимировна

Петушок. 2 место ДП-1713-99677

3 Сотонин 
Арсений

Сотонина 
Инна 
Владимирорна

Цыплёнок 1 место ДП-1713-99714

4 Сульдин 
Даниил

Челнокова 
Екатерина 
Валентиновна

Космический пейзаж 1 место ДП-1713-
100160

5 Бокарев Артем
Голощапова 
Анна 
Евгеньевна

Знамя над Рейхстагом 1 место ДП-1713-
100274

6 Кириллова 
Настя

Нольфина 
Надежда 
Григорьевна

"Золотая хохлома" 1 место ДП-1713-
100387

7 Леонтьев 
Степан

Щеголева 
Галина 
Владимировна

Птичья семья 1 место ДП-1713-
100459

8 Комарова 
Мария

Соскова 
Галина 
Валерьевна

Пташки 1 место ДП-1713-
100460



9 Шадян Милена Сопина Елена 
Сергеевна Пташка 3 место ДП-1713-

100461

10
Широкова 
София 
Александровна

Костырко 
Светлана 
Николаевна

Няня 2 место ДП-1713-
101131

11
Широкова 
София 
Александровна

Костырко 
Светлана 
Николаевна

"Прогулка улиток" (пластилин) 1 место ДП-1713-
101132

12
Коченок 
Виктория 
Алексеевна

Макушкина 
Ольга 
Владимировна

Моя семья 1 место ДП-1713-
101159

13 Александров 
Вячеслав

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Портрет дедушки" свидетельство ДП-1713-
101183

14
Богомолова 
Дарья 
Игоревна

Баринова 
Светлана 
Ивановна

Любимые герои мультфильмов 2 место ДП-1713-
101201

15 Маковеева 
Диана

Таранюк 
Мария 
Николаевна

В летний денек 1 место ДП-1713-
101213

16 Журжин Роман
Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Ромашковое поле 2 место ДП-1713-
101253

17 Никитенко 
Инга

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

Лети моя птица 2 место ДП-1713-
101305

18
Оччаева 
Аминат 
Магомедовна

Даудова 
Зулпа 
Хамзатовна

Букет цветов из бисера 1 место ДП-1713-
101318

19
Зубарева 
Ульяна 
Романовна

Зубарева 
Светлана 
Васильевна

Пластилиновый лес 1 место ДП-1713-
101347

20 Тарасова 
Влада

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Персонаж коми сказки "Баба-ема" 1 место ДП-1713-
101358

21 Гернер 
Вероника

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Персонаж коми сказки "Пера-
богатырь" 1 место ДП-1713-

101359

22 Выучейская 
Вита

Кильдюшова 
Колузара 
Зикрулловна

Персонаж коми сказки "Баба-ема" 1 место ДП-1713-
101360

23 Бошян 
Варужан

Наталья 
Владимировна 
Садчикова

Пирожное "Картошка" 3 место ДП-1713-
101377



24 Рыбушкин 
Павел

Наталья 
Владимировна 
Садчикова

Помним. Гордимся. Благодарим. 2 место ДП-1713-
101378

25 Губарев 
Кирилл

Наталья 
Владимировна 
Садчикова

Панорама 3 место ДП-1713-
101380

26 Хамдамов 
Абдулмуталиб

Наталья 
Владимировна 
Садчикова

Пирожное 3 место ДП-1713-
101381

27 Сыроватский 
Алексей

Наталья 
Владимировна 
Садчикова

Пирожное "Картошка - вкусняшка" 3 место ДП-1713-
101388

28 Сюткин 
Александр

Бачурина 
Татьяна 
Викторовна

Жираф 3 место ДП-1713-
101406

29 Солодовникова 
Анастасия

Елена 
Петровна 
Елынкина

"Краски лета" 2 место ДП-1713-
101435

30 НИКИТА 
ГРЕБЕНЮК

Соколова 
Наталья 
Владимировна

"БУДУ ПОМНИТЬ ВСЕГДА!" 1 место ДП-1713-
101439

31 Маршев Миша
Гонохова 
Татьяна 
Петровна

Счастливая Семья 1 место ДП-1713-
101463

32 Вереницын 
Кирилл

Курилко Вера 
Александровна "Весна" 2 место ДП-1713-

101467

33 Попов Вадим
Попова 
Оксана 
Дмитриевна

Эхо войны 1 место ДП-1713-
101472

34 Крехова Дарья
Галина 
Васильевна 
Шарафиева

"Подводный мир" 1 место ДП-1713-
101477

35 Степанова 
Арина

Белякова 
Ольга 
Юрьевна

"Аленький цветочек" 2 место ДП-1713-
101489

36 Малышева 
Юлия

Щербич 
Надежда 
Николаевна

Солнечная поляна 3 место ДП-1713-
101502

37 Елоева 
Анастасия

Тимина Юлия 
Игоревна Птица дивная 1 место ДП-1713-

101519

38 Хлыщев Марк
Рыськова 
Наталья 
Александровна

"Колобок" 2 место ДП-1713-
101553



39

Коллективная 
работа 
обучающихся 
техникума

Гавриленко 
Елена 
Николаевна

Видео -выставка"Волшебство 
своими руками" 1 место ДП-1713-

101585

40 Коллектив 4 
группы

Ширшина 
Елена 
Николаевна

Украшение из макарон 1 место ДП-1713-
101611

41 Абрамова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Приятели 1 место ДП-1713-
101669

42 Альшевский 
Матвей

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зааяя! 3 место ДП-1713-
101670

43 Андреюк Рита
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Совушка 2 место ДП-1713-
101671

44 Андреюк Рита
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенняя полянка 1 место ДП-1713-
101672

45 Бычек Максим
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Малыш 1 место ДП-1713-
101673

46 Васильева 
Саша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кот - Мурлыка 1 место ДП-1713-
101674

47 Волошина 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кормилица 1 место ДП-1713-
101675

48 Вохмянина 
Арина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мамочкин портрет 1 место ДП-1713-
101676

49 Власов Глеб
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для бабушки 1 место ДП-1713-
101677

50 Громович 
Родослав

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Весенняя песня 1 место ДП-1713-
101678

51 Гужва 
Ангелина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

К далеким звездам 1 место ДП-1713-
101679

52 Гурьянова 
Даша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ночной страж 1 место ДП-1713-
101680

53 Гурьянова 
Даша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Грибная полянка 1 место ДП-1713-
101681



54 Малышева 
Люба

Любовь 
Владимировна 
Лоптева

Волшебный цветочек 2 место ДП-1713-
101693

55 Лунько Миша
Буркова 
Наталья 
Юрьевна

КОРАБЛЬ 1 место ДП-1713-
101701

56 Ерохин Никита
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Паруса мечты! 1 место ДП-1713-
101705

57 Ерохина София
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Сказочный город. 1 место ДП-1713-
101706

58 Ибадов Миша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Овечка на лугу. 1 место ДП-1713-
101707

59 Измайлова 
Катя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Совенок. 1 место ДП-1713-
101708

60 Измайлова 
Катя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Домик - подсвечник. 2 место ДП-1713-
101709

61 Костромина 
Валя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Давай перекусим! 2 место ДП-1713-
101710

62 Курбатова 
Лиза

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Символ 2020 года. 1 место ДП-1713-
101711

63 Латухова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Синее чудо. 1 место ДП-1713-
101712

64 Левин Саша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осеннее дерево. 1 место ДП-1713-
101713

65 Маскалева 
Алиса

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Хлебное дерево. 1 место ДП-1713-
101714

66 Морозова 
Даша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подкова на счастье 1 место ДП-1713-
101715

67 Наумова Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Прогулка по Африке. 2 место ДП-1713-
101716

68 Перетятко 
Даша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Гриб великан. 1 место ДП-1713-
101717



69 Полякова 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Сказка рядом... 1 место ДП-1713-
101718

70 Родослав 
Громович

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Волшебное дерево. 2 место ДП-1713-
101719

71 Савинкова 
Марина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снегирь 1 место ДП-1713-
101720

72 Соколов Саша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Рыбка-ангел. 2 место ДП-1713-
101721

73 Старых Лев
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Другие галактики. 1 место ДП-1713-
101722

74 Толстогузова 
Кира

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С 8 марта! 1 место ДП-1713-
101723

75 Тютюнникова 
Лиза

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мышки - норушки. 3 место ДП-1713-
101724

76 Тютюнникова 
Лиза

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Заяц - забегаец. 3 место ДП-1713-
101725

77 Тютюнникова 
Лиза

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенний урожай. 1 место ДП-1713-
101726

78 Фадеева Маша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снегири. 2 место ДП-1713-
101727

79 Фадеева Маша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Дружная семейка. 3 место ДП-1713-
101728

80 Фадеева Маша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подводный домик - подсвечник. 1 место ДП-1713-
101729

81 Фадеева Маша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Братцы - крепыши. 1 место ДП-1713-
101730

82 Хапова Катя
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Совушка с бантом. 1 место ДП-1713-
101731

83 Хапова Катя
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мухоморчики. 1 место ДП-1713-
101732



84 Шанина Вера
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Новогодний венок. 2 место ДП-1713-
101733

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


